
Vyplněné dotazníky můžete odevzdat na Odboru sociálních věcí a zdravotnictví a na podatelně MěÚ v  Novém 

Termín pro odevzdání dotazníků je 31.5.2025.

Jste poskytovatel s registrovanou sociální službou v Základní síti sociálních služeb Libereckého kraje?

Ano

Ne

Obě varianty

Máte pověření k poskytování sociální služby obyvatelům všech obcí Novoborska?(Cvikov, Chotovice, Kamenický

Šenov, Krompach, Kunratice u Cvikova, Mařenice, Nový Bor, Nový Oldřichov, Okrouhlá, Polevsko, Prysk,

Radvanec, Skalice u České Lípy, Sloup v Čechách, Slunečná, Svojkov, Svor)

Pověření MPSV ČR (celonárodní působnost)

Pověření Krajského úřadu Libereckého kraje (krajská působnost)

Pověření Nového Boru, České Lípy (územní působnost)

bez pověření

1. Jakým způsobem se o Vás klienti dozví?

Službu si vyhledají sami

Na doporučení lékaře

Na doporučení jiných institucí (MěÚ, Policie, ÚP, školy, jiných sociálních služeb…)

Jiným způsobem - vypište 

2. Předáváte informace o Vašich službách obvodním a odborným lékařům?

Ano

Ne

3. Předáváte informace o jiných sociálních službách, pokud klient potřebuje návaznou službu?

Ano

Ne

4. Znáte sociální služby ostatních poskytovatelů na Novoborsku?

Ano

Ne

Pouze některé

Dotazníky jsou k dispozici na Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ v Novém Boru, na sociálních sítích,

na webu Novoborska: http://bezbarier.novoborsko.cz/.

Boru, odeslat mailem na adresu: dvondrova@novy-bor.cz 

DOTAZNÍK pro poskytovatele sociálních služeb

Vážení poskytovatelé sociálních služeb,

Svazek obcí Novoborska připravuje již 5. komunitní plán sociálních služeb obcí Svazku obcí Novoborska na

období 2026-2030. Chtěli bychom Vás požádat o vyplnění dotazníku, jehož cílem je získat názory a náměty

z oblasti sociálních služeb, které budou sloužit jako podklad pro zpracování komunitního plánu.

Vedení měst a obcí Svazku obcí Novoborska a Odbor sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Nový Bor.

Děkujeme za Váš názor i čas, Vaší spolupráce se velice vážíme.

S výsledky šetření budete seznámeni v Novoborském měsíčníku a na webu Novoborska. 

Vybrané odpovědi zakřížkujte, někdy je možné zakřížkovat i více odpovědí.

Za organizaci se vyplňuje 1 dotazník.



5. Jakým způsobem zvyšujete povědomí obyvatel Novoborska o vašich sociálních službách.

Prostřednictvím vlastních webových stránek

Prostřednictvím  sociálních sítí

Prostřednictvím tiskovin (měsíčník, propagační materiály …)

Prostřednictvím pořádání akcí pro veřejnost (přednášky, besedy, osvětové akce…)

Prostřednictvím spolupráce na akcích pořádaných jinými subjekty

Žádným způsobem povědomí nezvyšujeme

6. Jak jste spokojeni se společnou propagací vašich služeb v rámci obcí Svazku obcí Novoborska?

Ano velmi

Spíše ano

Spíše ne

Ne - doplňte návrh na zlepšení 

7. Máte nějaké podněty od klientů pro rozvoj vámi poskytované sociální služby? (vypiště jaké nejčastěji)

Ano - vypište

Ne

8. Jak vnímáte spolupráci s : (uveďte číslo 0-4 u každého subjektu)

velmi spokojen/a-1, spíše spokojen/a-2, spíše nespokojen/a-3, nespokojen/a-4, nespolupracuji s nimi-0

Lékaři

MěÚ Nový Bor

KÚ Libereckého kraje

MPSV

Školy

Ostatní - vypište

9. Chybí podle Vás nějaká služba v regionu nebo je v nedostatečné kapacitě?

Ano - vypište jaká

Ne

10. Máte dostatek pracovníků?

Ano

Ne

11. Pokud NE, specifikujte konkrétní pracovní pozice.

12. Máte dostatek metodické podpory z nadřízených orgánů?

Ano

Ne

13. Pokud NE, specifikujte.

14. V čem spatřujete výhody společného finanování sociálních služeb v rámci Svazku obcí Novoborska?

15. V čem spatřujete nevýhody společného finanování sociálních služeb v rámci Svazku obcí Novoborska?



16. Uveďte příklady dobré praxe.

17. Uveďte, za co byste sebe nebo někoho jiného za poslední  období ocenili?

18. Zde je místo pro Vaše připomínky, podněty a návrhy, které považujete za důležité.

Moc Vám děkujeme za vyplnění dotazníků a Váš čas. Vaše názory budou pro nás velmi důležité.


